FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 022 2022

CONTRATO Nº...........: 20220019

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2022

CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  DE
VELHOS

CONTRATADA(O).. . . . :  JC  MACEDO  SOLUÇÕES,  CNPJ:
41.854.634/0001-99

OBJETO......................:  Aquisição de equipamento de informática,
Computador tipo Notebook, Impressora Multifuncional e Nobreak
700kva,  para atender  as  necessidades da Câmara Municipal  de
Lagoa de Velhos/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 12.615,00 (doze mil seiscentos quinze
reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Projeto
0101.010810030039.1.073,  Aquisição  de  Equipamentos,
Classificação  econômica  3.3.90.52.00  Equipamentos  e  material
permanente, Subelemento 3.3.90.52.35, no valor de R$ 12.615,00

VIGÊNCIA...................: 27 de maio de 2022 a 31 de agosto de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 27 de maio de 2022

Publicado por: Aldemir Paulino da Silva
Código Identificador: 50004257

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/05/2022.
EDIÇÃO 1411. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br